Câmara Municipal da Estância Turística de São Roque

THE REAL PROPERTY AND ADDRESS OF THE PARTY AND

Rua São Paulo, 355 - Jd. Renê - CEP 18135-125 - Caixa Postal 80 - CEP 18130-970 CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 - Fone: (11) 4784-8444 - Fax: (11) 4784-8447 Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br | E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

OFÍCIO VEREADOR Nº 940/2021

São Roque, 14 de abril de 2021.

Excelentíssimo Senhor Prefeito,

Venho, por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência no sentido de, junto ao setor competente, providenciar "operação tapa-buraco" para a Rua Santa Quitéria, especificamente na altura do n° 351, no bairro Santa Quitéria.

A queixa registrada por este Vereador partiu do morador Sr. Rafael. Cabe ressaltar ainda que o buraco em questão não é mero resultado da ação das intempéries: <u>trata-se de dano causado pela SABESP</u> em uma de suas atuações no local.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

WILLIAM DA SILVA ALBUQUERQUE Vereador

Ao Excelentíssimo Senhor **MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO** DD. Prefeito da Estância Turística de São Roque - SP

PROTOCOLO Nº CETSR 14/04/2021 - 16:05 4232/2021/AO